
Р Е Ш Е Н И Е 
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК  
 

от 27 июля 2012 года       № 780 

 
 

О признании утратившим силу решения Думы муниципального  
образования город-курорт Геленджик от 25 октября 2011 года  

№ 639 «Об установлении дополнительной меры  социальной  
поддержки достигших 80-летнего возраста ветеранов Великой  

Отечественной войны и лиц, приравненных к ним,  
в виде единовременной выплаты» 

 

 
В связи с фактической реализацией меры социальной поддержки,                    

руководствуясь  статьями 16, 20, 35  Федерального закона от 6 октября 2003 го-

да № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от  10 июля 2012 го-

да  № 110-ФЗ),  статьями    7, 26, 68 Устава муниципального образования город-
курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Гелен-
джик  р е ш и л а:   

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального обра-
зования город-курорт Геленджик от 25 октября 2011 года № 639 «Об установ-

лении дополнительной меры  социальной поддержки достигших 80-летнего 
возраста ветеранов Великой Отечественной войны и лиц, приравненных к ним, 

в виде единовременной выплаты».  
2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете 

«Прибой». 
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования 
город-курорт Геленджик                                                  В.А.Хрестин 

 
 
Председатель Думы 

муниципального образования 
город-курорт Геленджик                                                  Б.К.Закарьянов                        


